2016 MULE DEER HARVEST BY HUNT AND UNIT GROUP

Tag Tags % #Succ. % Hunter
UNIT GROUP Apps Quota For Hunt Demand Return Hunters Success # 4 ptor better| % 4+pts

RESIDENT PIW ANTLERED MULE DEER ANY LEGAL WEAPON HUNT 1000

STATEWIDE | 4,279 22 22 195t01 ‘ 86% 14 74% 8 57%

HERITAGE MULE DEER ANY LEGAL WEAPON HUNT 1100 AND 1201
STATEWIDE | 2 2 - 100% 2 100% 2 100%

SILVER STATE MULE DEER ANY LEGAL WEAPON HUNT 1300
STATEWIDE | 4,485 1 1 4485 to 1 ‘ 100% 1 100% 1 100%

DREAM TAG MULE DEER ANY LEGAL WEAPON HUNT 1500

STATEWIDE | 1 1 - 100% 1 100% 1 100%
RESIDENT AND NONRESIDENT MULE DEER LANDOWNER DAMAGE COMPENSATION

HUNT 1115 AND 1215

011, 013 5 100% 2 40% 2 100%
015 2 100% 0 0% 0

031 14 100% 6 43% 2 33%
032 7 86% 5 83% 3 60%
034 7 100% 5 71% 5 100%
035 3 100% 1 33% 0 0%
041 2 100% 2 100% 2 100%
051 13 85% 11 100% 9 82%
062 6 100% 5 83% 3 60%
073 2 100% 2 100% 1 50%
101-103 34 97% 29 88% 21 2%
114,115 7 100% 2 29% 2 100%
121 1 100% 1 100% 1 100%
131-133 23 100% 16 70% 13 . 81%
141 - 144 10 80% 6 75% 5 83%
152, 154 5 100% 5 100% 5  100%
172,173 5 100% 5 100% 1 20%
231 63 90% 35 61% 24 . 69%
241, 242, 245 16 81% 7 54% 7 100%
TOTALS 225 93% 145 69% 106 73%
RESIDENT ANTLERED MULE DEER ANY LEGAL WEAPON HUNT 1331

011 - 013 Early 374 69 65 6tol 95% 25 40% 10 40%
011 - 013 Late 281 19 16 15t01 88% 11 79% 5 45%
014 Early 263 70 67 4t01 97% 17 26% 3 18%
014 Late 300 40 37 8tol 97% 19 53% 8 C42%
015 102 30 30 4t01 7% 7 30% 0 0%
021 586 40 40 15t01 95% 27 71% 18 6%
022 421 55 53 8tol 94% 25 50% 14 | 56%
031 559 170 163 4t01l 98% 98 62% 42 43%
032 239 130 127 2tol 94% 54 45% 10 C19%
033 Early 84 30 30 3tol 97% 7 24% 4 . 57%
033 Late 73 11 10 7t0l 90% 6 67% 4 6%
034 125 35 35 4t01l 94% 25 76% 12 48%
035 149 50 50 3tol 98% 24 49% 9 . 38%
041, 042 161 40 40 5tol 100% 16 40% 10 . 63%
043 - 046 Early 395 150 148 3tol 95% 42 30% 10 24%
043 - 046 Late 235 50 50 5tol 98% 18 37% 6 - 33%
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Tag Tags % #Succ. % Hunter
UNIT GROUP Apps Quota For Hunt Demand Return Hunters Success # 4 ptor better| % 4+pts

051 600 250 246 3tol 96% 81 34% 32 40%
061, 062, 064, 066 - 068 E 2220 1150 1121 2tol 95% 530 50% 165 31%
061, 062, 064, 066 - 068 L 1308 130 126 11to1l 97% 85 70% 46 54%
065 518 50 50 11to1l 90% 33 73% 17 52%
071 - 079, 091 Early 1310 350 342 4t01 96% 220 67% 95 43%
071 - 079. 091 Late 1131 85 83 14to1 99% 65 79% 47 72%
081 360 35 34 11to1l 94% 23 72% 19 83%
101 - 109 Early 948 700 688 2tol 93% 232 36% 39 17%
101 - 109 Mid 794 700 691 2tol 94% 267 41% 66 25%
101 - 109 Late 541 130 126 5to1 98% 79 64% 39 49%
111 - 113 Early 1073 375 369 3tol 96% 194 54% 44 23%
111 - 113 Late 358 40 39 9tol 95% 27 73% 18 67%
114, 115 Early 151 85 82 2tol 100% 27 33% 11 41%
114, 115 Late 71 35 35 3tol 94% 10 30% 4 40%
121 Early 366 110 110 4t01 95% 78 75% 23 29%
121 Late 214 15 14 15t01 100% 13 93% 7 54%
131 - 134 Early 898 275 258 4t01 91% 140 60% 40 29%
131- 134 Late 499 30 29 17to1 100% 21 72% 16 76%
141 - 145 Early 491 325 315 2tol 93% 143 49% 37 26%
141 - 145 Late 177 40 40 5t01 100% 31 78% 16 52%
151 - 156 Early 289 200 200 2tol 95% 63 33% 24 38%
151 - 156 Late 126 25 24 6tol 100% 16 67% 6 38%
161 - 164 Early 726 325 318 3tol 96% 122 40% 44 36%
161 - 164 Late 394 40 39 10to1 100% 22 56% 14 64%
171 - 173 Early 505 350 344 2tol 94% 93 29% 22 24%
171 - 173 Late 222 100 97 3tol 95% 30 33% 3 10%
181-184 394 180 178 3tol 94% 59 35% 19 32%
192 257 30 29 9tol 93% 11 41% 6 55%
194, 196 2069 55 52 38to1l 96% 45 90% 35 - 78%
195 251 20 17 13t01 88% 11 73% 6 . 55%
201, 204 247 25 25 10to1 100% 16 64% 4 25%
202, 205, 206 204 55 54 4to1l 94% 29 57% 6 C21%
203 182 70 70 3tol 99% 25 36% 9 . 36%
211,212 131 45 43 3tol 93% 23 58% 9 39%
221 - 223 Early 917 250 245 4t01 96% 103 44% 35 | 34%
221 - 223 Mid 424 150 143 3tol 97% 60 43% 20 33%
221 - 223 Late 735 25 24 30tol 96% 18 78% 16 . 89%
231 1699 150 147 12to1 98% 98 68% 42 43%
241 - 245 1194 90 80 14to1 96% 58 75% 36 62%
251 - 253 104 42 37 3tol 100% 12 32% 10 83%
261 - 268 464 50 48 10to1 98% 35 74% 18 51%
271, 272 118 30 30 4t01 97% 14 48% 6 43%
291 279 50 50 6tol 98% 23 47% 4 17%
TOTALS 30,306 8,256 8,053 4to1l 95% 3,706 48% 1340 36%
RESIDENT ANTLERED MULE DEER MUZZLELOADER HUNT 1371

011 -013 14 2 2 7t01 100% 0 0% 0

014 40 10 8 4t01 100% 1 13% 1 100%
015 6 2 3tol 50% 0 0% 0

021 25 2 13t01 100% 0 0% 0

022 21 4 6tol 100% 4 100% 1 25%
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Tag Tags % #Succ. % Hunter
UNIT GROUP Apps Quota For Hunt Demand Return Hunters Success # 4 ptor better| % 4+pts
031 33 10 10 4t01 100% 5 50% 2 40%
032 12 7 7 2tol 100% 2 29% 0 0%
033 5 3 3 2tol 100% 0 0% 0
034 6 3 2 2tol 100% 2 100% 0 0%
035 22 10 9 3tol 89% 3 38% 2 67%
041, 042 7 3 3 3tol 67% 1 50% 0
043 - 046 30 15 14 2tol 100% 4 29% 3 75%
051 39 30 27 2tol 96% 7 27% 1 14%
061, 062, 064, 066 - 068 237 95 91 3tol 98% 39 44% 20 51%
065 22 5 5 5to1 100% 1 20% 1 100%
071 - 079, 091 146 40 38 4t01 100% 13 34% 8 62%
081 82 5 5 17to1 100% 4 80% 4 100%
101 - 109 183 150 148 2tol 97% 49 34% 16 33%
111 -113 77 20 20 4t01 100% 12 60% 5 42%
114,115 108 40 38 3tol 95% 16 44% 10 63%
121 21 7 7 3tol 100% 4 57% 0 0%
131-134 180 35 32 6tol 100% 27 84% 10 37%
141 - 145 48 25 25 2tol 92% 9 39% 6 67%
151 - 156 23 15 13 2tol 100% 4 31% 3 75%
161 - 164 102 35 35 3tol 97% 17 50% 8 47%
171-173 86 70 70 2tol 96% 13 19% 2 15%
181-184 37 20 20 2tol 100% 7 35% 4 57%
192 31 15 14 3tol 100% 5 36% 2 40%
194, 196 54 6 6 9tol 100% 2 33% 1 50%
195 14 2 2 7t01 100% 1 50% 0 0%
201, 204 16 2 2 8tol 100% 0 0% 0
202, 205, 206 9 6 6 2tol 100% 4 67% 1 25%
211, 212 10 8 7 2tol 57% 3 75% 0 0%
221 - 223 86 25 23 4t01 96% 12 55% 8 67%
231 108 20 19 6tol 95% 10 56% 8 80%
241 - 245 42 4 3 11to1l 100% 2 67% 2 100%
251 - 253 10 5 5 2tol 100% 3 60% 2 67%
261 - 268 10 2 2 5to1 100% 1 50% 0 0%
271, 272 11 10 10 2tol 100% 3 30% 2 67%
291 11 2 2 6tol 100% 1 50% 0
TOTALS 2,024 770 741 3tol 97% 291 41% 133 46%
RESIDENT ANTLERED MULE DEER ARCHERY HUNT 1341
011 - 013 36 15 13 3tol 92% 1 8% 1 100%
014 37 10 9 4t01 89% 1 13% 0 0%
015 7 4 2tol 100% 1 25% 0
021 57 25 25 3tol 92% 1 4% 0 0%
022 48 15 14 4t01 100% 6 43% 5 83%
031 30 20 18 2tol 100% 4 22% 2 50%
032" 52 60 56 l1tol 98% 8 15% 1 13%
033 5 4 4 2tol 75% 0 0% 0
034 20 15 13 2tol 100% 4 31% 2 50%
035" 19 35 32 l1tol 97% 5 16% 0 0%
041, 042 23 15 16 2tol 100% 3 19% 1 33%
043 - 046 91 90 88 2tol 90% 9 11% 3 33%
051 122 120 117 2tol 92% 14 13% 7 50%
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061, 062, 064, 066 - 068 358 300 294 2tol 93% 62 23% 24 39%
065 30 7 7 5to1 71% 0 0% 0
071 - 079, 091 Early 213 160 160 2tol 92% 33 22% 13 39%
071 - 079. 091 Late 111 20 20 6tol 100% 5 25% 4 80%
081 8 2 2 4t01 100% 1 50% 1 100%
101 - 109 Early* 270 325 290 1tol 93% 39 14% 17 44%
101 - 109 Late 58 15 14 4t01 86% 3 25% 3 100%
111 -113 99 35 35 3tol 97% 15 44% 2 13%
114,115 95 95 95 1tol 93% 11 13% 8 73%
121 Early 37 25 23 2tol 100% 10 43% 4 40%
121 Late 31 6 4 6tol 100% 2 50% 1 50%
131-134 174 35 33 5to1 94% 15 48% 6 40%
141 - 145 135 140 137 l1tol 94% 29 22% 5 17%
151 - 156 66 65 64 2tol 91% 6 10% 1 17%
161 - 164 204 160 152 2tol 96% 21 14% 11 52%
171 - 173" 169 170 167 1tol 93% 12 8% 3 25%
181-184 54 50 47 2tol 96% 2 4% 0 0%
192 Early 27 15 13 2tol 85% 1 9% 0 0%
192 Late 51 25 25 3tol 100% 7 28% 3 43%
194, 196 Early 81 15 15 6tol 100% 7 47% 5 71%
194, 196 Late 112 15 15 8tol 100% 9 60% 7 78%
195 33 3 3 11to1l 100% 1 33% 1 100%
201, 202, 204 - 206 Early 13 8 8 2tol 100% 0 0% 0
201, 204 Late 18 10 10 2tol 90% 3 33% 0 0%
202, 205, 206 Late 9 6 6 2to1l 50% 2 67% 1 50%
203 Early” 43 30 31 2tol 100% 2 6% 2 100%
203 Late 36 30 28 2tol 89% 1 4% 0 0%
211, 212 16 15 12 2tol 83% 5 50% 1 20%
221 - 223 133 75 66 2tol 92% 15 25% 11 73%
231 149 45 42 4t01 90% 14 37% 7 50%
241 - 245 52 10 10 6tol 90% 2 22% 0 0%
251 - 253 11 10 10 2tol 100% 3 30% 2 67%
261 - 268 47 10 10 5t01 90% 5 56% 4 80%
271, 272 15 10 10 2tol 100% 1 10% 0 0%
291 15 7 7 3tol 100% 4 57% 2 50%
TOTALS 3,520 2,377 2,274 2tol 93% 405 19% 171 42%
RESIDENT ANTLERLESS MULE DEER DEPREDATION HUNT 1101
114, 115 Early 20 5 5 4t01 100% 3 60%
114, 115 Late 35 30 30 2t01 93% 16 57%
TOTALS 55 35 35 2tol 94% 19 58%
EMERGENCY ANTLERLESS MULE DEER HUNT 1104
067, 068 Early 2,073 500 497 5t1 91% 160 35%
067, 068 Late 1,063 500 499 3tol 92% 66 14%
TOTALS 3,136 1,000 996 4tol 92% 226 25%
RESIDENT ANTLERLESS MULE DEER ANY LEGAL WEAPON HUNT 1181
043 - 046 65 25 25 3tol 88% 12 55%
051 45 35 35 2tol 89% 17 55%
061 - 064, 066 - 068 Early 229 225 222 2t01 98% 134 61%
061 - 064, 066 - 068 Late™ 120 225 224 l1tol 95% 129 61%
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071 - 079, 091" 213 250 247 ltol 94% 140 60%
101, 102, 109 248 200 195 2tol 93% 104 57%
152" 27 35 34 1tol 91% 13 42%
155% 28 35 35 ltol 97% 21 62%
TOTALS 975 1,030 1,017 l1tol 94% 570 59%
NONRESIDENT PIW ANTLERED MULE DEER ANY LEGAL WEAPON HUNT 1200
STATEWIDE 2,983 3 3 995101 100% 3 100% 2 67%
NONRESIDENT GUIDED ANTLERED MULE DEER ANY LEGAL WEAPON HUNT 1235
011 - 013 Early 6 4 3 2tol 100% 0 0% 0
011 - 013 Late 1 1 1 l1tol 100% 1 100% 1 100%
014 Early 7 3 3 3tol 100% 2 67% 2 100%
014 Late 8 1 1 8tol 100% 0 0% 0
015 3 1 1 3tol 100% 0 0% 0
021 13 1 1 13to1l 100% 1 100% 0 0%
022 11 2 2 6tol 100% 2 100% 2 100%
031 9 8 8 2tol 88% 6 86% 3 50%
032 5 5 5 l1tol 100% 2 40% 2 100%
033 Early 1 1 1 l1tol 100% 0 0% 0
033 Late 1 1 1 l1tol 100% 1 100% 0 0%
034 1 1 1 l1tol 100% 0 0% 0
035 3 3 3 l1tol 100% 2 67% 1 50%
041, 042 1 1 1 l1tol 100% 1 100% 0 0%
043 - 046 Early 6 9 6 l1tol 100% 5 83% 1 20%
043 - 046 Late 3 3 3 l1tol 100% 3 100% 2 67%
051 10 10 10 l1tol 100% 6 60% 4 67%
061, 062, 064, 066 - 068 E 61 45 44 2tol 100% 26 59% 19 73%
061, 062, 064, 066 - 068 L 63 5 4 13to1l 75% 3 100% 3 100%
065 10 2 2 5tol 100% 2 100% 1 50%
071 - 079, 091 Early 68 17 17 4to1l 100% 14 82% 8 57%
071 -079. 091 Late 51 4 3 13to1l 100% 3 100% 2 67%
081 16 1 1 16to1l 100% 1 100% 1 100%
101 - 109, Early 21 42 21 l1tol 100% 13 62% 8 62%
101 - 109 Mid 42 43 42 l1tol 100% 16 38% 13 81%
101 - 109, Late 13 8 8 2tol 100% 5 63% 1 20%
111 - 113 Early 21 15 15 2tol 87% 7 54% 7 100%
111 - 113 Late 4 1 1 4t01l 100% 1 100% 1 100%
114, 115 Early 6 4 4 2tol 100% 1 25% 1 100%
114, 115 Late 3 1 1 3tol 100% 1 100% 0 0%
121 Early 9 7 7 2tol 100% 7 100% 5 71%
121 Late 3 1 1 3tol 100% 1 100% 1 100%
131 - 134 Early 13 13 13 l1tol 100% 9 69% 7 78%
131 - 134 Late 2 1 1 2tol 100% 0 0% 0
141 - 145 Early 15 15 15 l1tol 93% 9 64% 5 56%
141 - 145 Late 5 2 0 3tol
151 - 156 Early 9 9 l1tol 100% 4 44% 3 75%
151 - 156 Late 1 l1tol 100% 1 100% 1 100%
161 - 164 Early 12 12 12 l1tol 100% 7 58% 5 71%
161 - 164 Late 1 1 l1tol 100% 1 100% 0 0%
171 - 173 Early 4 2 l1tol 100% 0 0% 0
171 - 173 Late 8 8 l1tol 88% 4 57% 2 50%
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181-184 1 1 1 l1tol 100% 0 0% 0
192 16 2 2 8tol 100% 2 100% 1 50%
194, 196 2 1 1 2tol 100% 0 0% 0
202, 205, 206 2 2 3tol 100% 1 50% 0 0%
203 2 2 2tol 100% 0 0% 0
211, 212 1 1 1 l1tol 100% 1 100% 0 0%
221 - 223 Early 37 12 11 4t01 100% 7 64% 6 86%
222 - 223 Mid 20 6 6 4t01 100% 2 33% 2 100%
221 - 223 Late 105 1 1 105to 1 100% 1 100% 1 100%
231 31 7 7 5to1 100% 6 86% 3 50%
241 - 245 307 4 4 77to1 100% 3 75% 3 100%
251 - 253 1 1 1 l1tol 100% 1 100% 1 100%
261 - 268 1 1 1 l1tol 100% 1 100% 1 100%
271, 272 2 2 2 l1tol 100% 2 100% 1 50%
291 1 2 1 l1tol 100% 1 100% 1 100%
TOTALS 1,081 362 327 3tol 98% 196 61% 132 67%
NONRESIDENT ANTLERED MULE DEER ANY LEGAL WEAPON HUNT 1331
011 - 013 Early 92 5 5 19t01 100% 3 60% 1 33%
011 - 013 Late 108 2 2 54 to 1 100% 2 100% 2 100%
014 Early 73 5 5 15t01 100% 3 60% 1 33%
014 Late 119 3 3 40to 1l 100% 1 33% 0 0%
015 81 2 2 41to1 50% 1 100% 1 100%
021 169 3 3 57 to1l 100% 2 67% 2 100%
022 72 4 4 18to1l 100% 4 100% 1 25%
031 168 10 10 17t01 100% 8 80% 6 75%
032 60 10 10 6tol 100% 5 50% 3 60%
033 Early 24 2 2 12t01 100% 1 50% 1 100%
033 Late 60 2 2 30tol 100% 2 100% 2 100%
034 52 3 3 18to1 100% 3 100% 0 0%
035 24 5 4 5t1 100% 3 75% 2 67%
041, 042 24 4 4 6tol 100% 3 75% 3 100%
043 - 046 Early 36 15 15 3tol 93% 6 43% 2 33%
043 - 046 Late 33 5 5 7t01 100% 3 60% 1 33%
051 149 25 24 6tol 100% 15 63% 12 80%
061, 062, 064, 066 - 068 E 408 85 77 5t1 97% 50 67% 30 60%
061, 062, 064, 066 - 068 L 446 10 10 45to1 90% 5 56% 5 100%
065 87 3 2 29to1l 100% 100% 2 100%
071 - 079, 091 Early 248 20 19 13t01 100% 11 58% 9 82%
071 - 079. 091 Late 387 6 5 65to1 100% 100% 4 80%
081 414 3 3 138to 1l 100% 67% 1 50%
101 - 109, Early 176 50 47 4t01 94% 27 61% 10 37%
101 - 109, Mid 114 40 40 3tol 100% 26 65% 9 35%
101 - 109, Late 271 7 7 39to1l 100% 7 100% 4 57%
111 - 113 Early 163 25 23 7t01 96% 11 50% 8 73%
111 - 113 Late 108 4 4 27to1 100% 2 50% 0 0%
114, 115 Early 27 5 5 6tol 100% 3 60% 1 33%
114, 115 Late 50 3 3 17t01 100% 2 67% 1 50%
121 Early 52 5 4 11to1l 75% 1 33% 1 100%
121 Late 30 2 2 15t01 100% 2 100% 2 100%
131 - 134 Early 119 15 14 8tol 93% 10 77% 5 50%
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131- 134 Late 209 2 2 105to 1 100% 1 50% 1 100%
141 - 145 Early 62 20 20 4t01 100% 16 80% 8 50%
141 - 145 Late 41 2 2 21to1l 100% 1 50% 0 0%
151 - 156 Early 54 10 10 6tol 100% 7 70% 4 57%
151 - 156 Late 24 2 2 12to1 100% 2 100% 0 0%
161 - 164 Early 97 25 23 4t01 96% 13 59% 8 62%
161 - 164 Late 75 4 4 19to1l 100% 1 25% 0 0%
171 - 173 Early 80 25 22 4t01 95% 10 48% 4 40%
171 - 173 Late 25 8 6 4t01 100% 3 50% 1 33%
181-184 47 10 9 5t01 89% 6 75% 2 33%
192 23 3 3 8tol 100% 3 100% 3 100%
194, 196 526 4 4 132to 1l 100% 1 25% 1 100%
195 14 2 2 7t01 100% 1 50% 0 0%
201, 204 25 2 2 13to1 100% 1 50% 1 100%
202, 205, 206 40 6 6 7t01 100% 6 100% 4 67%
203 21 6 6 4t01 100% 3 50% 1 33%
211, 212 42 3 3 14to1 100% 2 67% 1 50%
221 - 223 Early 99 15 13 7t01 92% 6 50% 5 83%
222 - 223 Mid 68 15 15 5to1 100% 12 80% 6 50%
221 - 223 Late 2162 2 2 1081 to 1 100% 1 50% 1 100%
231 458 15 13 31to1l 100% 9 69% 8 89%
241 - 245 725 6 6 121tol 100% 3 50% 2 67%
251 - 253 31 4 4 8tol 100% 2 50% 2 100%
261 - 268 17 4 4 5to1 75% 3 100% 0 0%
271,272 27 2 2 14t01 100% 1 50% 0 0%
291 32 5 4 7t01 75% 2 67% 1 50%
TOTALS 9,468 590 557 17to 1l 97% 347 64% 196 56%
NONRESIDENT ANTLERED MULE DEER MUZZLELOADER HUNT 1371
011 - 013 14 2 1 7t01 100% 1 100% 1 100%
014 10 2 1 5t1 100% 0 0% 0
015 15 2 2 8tol 50% 0 0% 0
021 33 2 2 17t01 100% 2 100% 2 100%
022 17 2 1 9tol 100% 1 100% 1 100%
031 11 2 2 6tol 100% 1 50% 1 100%
032 7 2 2 4t01 100% 1 50% 0 0%
033 6 2 2 3tol 100% 1 50% 1 100%
034 7 2 2 4t01 100% 1 50% 0 0%
035 10 2 2 5t1 100% 1 50% 1 100%
041, 042 0 2 1 l1tol 100% 0 0% 0
043 - 046 6 2 2 3tol 100% 0 0% 0
051 13 3 3 5to1 100% 2 67% 1 50%
061, 062, 064, 066 - 068 37 5 4 8tol 100% 3 75% 0 0%
065 10 2 1 5to1 100% 1 100% 1 100%
071 - 079, 091 26 2 2 13t01 50% 0 0% 0
081 127 2 1 64 to1 100% 1 100% 1 100%
101 - 109 38 4 3 10to1 67% 1 50% 0 0%
111 -113 13 2 2 7t01 100% 2 100% 2 100%
114, 115 91 3 3 3lto1l 100% 2 67% 2 100%
121 7 2 0 4t01 0% 0 0
131-134 35 4 4 9tol 100% 3 75% 3 100%
141 - 145 8 3 3 3tol 100% 2 67% 2 100%
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151 - 156 3 2 1 2t01 100% 1 100% 0 0%
161 - 164 15 4 4 4t01 100% 1 25% 0 0%
171-173 16 4 4 4to1l 100% 1 25% 0 0%
181-184 6 2 2 3tol 100% 2 100% 1 50%
192 7 2 2 4to1l 50% 1 100% 0 0%
194, 196 10 2 2 5to1 100% 0 0% 0
195 0 2 2 ltol 100% 0 0% 0
201, 204 10 2 2 5tol 100% 2 100% 1 50%
202, 205, 206 12 2 2 6tol 50% 1 100% 1 100%
211, 212 11 2 2 6tol 100% 0 0% 0
221 - 223 39 2 2 20to1 100% 0 0% 0
231 67 2 2 34t01 100% 1 50% 1 100%
241 - 245 74 2 2 37to1l 50% 0 0% 0
251 - 253 6 2 2 3tol 50% 1 100% 1 100%
261 - 268 0 2 2 ltol 100% 1 50% 0 0%
271,272 4 2 2 2tol 100% 0 0% 0
291 5 2 2 3tol 100% 0 0% 0
TOTALS 826 94 83 9to1l 92% 38 50% 24 63%
NONRESIDENT ANTLERED MULE DEER ARCHERY HUNT 1341
011 - 013 20 2 2 10to1 100% 1 50% 0 0%
014 8 2 1 4t01 100% 0 0% 0
015 3 2 2 2tol 100% 1 50% 1 100%
021 12 3 3 4t01 100% 0 0% 0
022 4 2 2 2tol 100% 1 50% 0 0%
031 15 2 2 8tol 100% 0 0% 0
032 16 7 9 3tol 67% 0 0% 0
033 7 2 2 4t01 100% 0 0% 0
034 6 2 2 3tol 100% 1 50% 1 100%
035" 8 4 6 2tol 100% 0 0% 0
041, 042 0 2 l1tol -
043 - 046 11 9 8 2tol 100% 1 13% 1 100%
051 20 15 15 2tol 93% 3 21% 1 33%
061, 062, 064, 066 - 068 79 30 30 3tol 97% 7 24% 1 14%
065 9 2 2 5to1 50% 0 0% 0
071 - 079, 091 Early 56 15 12 4t01 100% 3 25% 1 33%
071 - 079. 091 Late 31 2 1 16to 1 100% 0 0% 0
081 42 2 21to1l 100% 1 50% 1 100%
101 - 109 Early* 124 30 51 5to1 98% 10 20% 4 40%
101 - 109 Late 30 2 2 15t01 100% 1 50% 1 100%
111 -113 15 4 3 4t01 100% 0 0% 0
114,115 27 10 6 3tol 83% 2 40% 1 50%
121 Early 12 3 3 4t01 67% 0 0% 0
121 Late 22 2 2 11to1l 100% 1 50% 0 0%
131-134 105 4 4 27to1 100% 2 50% 2 100%
141 - 145 20 15 16 2tol 94% 4 27% 0 0%
151 - 156 12 7 7 2tol 100% 1 14% 0 0%
161 - 164 47 20 14 3tol 86% 3 25% 2 67%
171 - 173" 28 15 16 2tol 88% 1 7% 0 0%
181-184 6 6 5 l1tol 100% 1 20% 1 100%
192 Early 4 2 2 2tol 100% 2 100% 0 0%
192 Late 4 2 2 2tol 50% 1 100% 1 100%
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UNIT GROUP Apps Quota For Hunt Demand Return Hunters Success # 4 ptor better| % 4+pts
194, 196 Early 25 2 1 13to1 100% 0 0% 0
194, 196 Late 102 2 2 51to1l 50% 1 100% 0 0%
195 5 2 2 3tol 50% 0 0% 0
201, 202, 204 - 206 Early 8 2 2 4t01 100% 0 0% 0
201, 204 Late 2 2 2 l1tol 100% 1 50% 0 0%
202, 205, 206 Late 4 2 2 2tol 100% 1 50% 0 0%
203 Early 2 5 2 l1tol 100% 0 0% 0
203 Late 4 4 4 l1tol 100% 0 0% 0
211, 212 4 2 1 2tol 100% 0 0% 0
221 - 223 54 8 6 7t01 100% 0 0% 0
231 145 5 5 29to1l 60% 3 100% 2 67%
241 - 245 111 2 2 56 to 1 100% 2 100% 2 100%
251 - 253 4 2 2 2tol 50% 0 0% 0
261 - 268 3 2 2 2tol 2 100% 1 50%
271,272 1 2 0 l1tol
291 2 2 2 l1tol 100% 1 50% 0 0%
TOTALS 1,279 273 271 5tol 93% 59 24% 24 41%

ALeftover tags from 1st Draw were available to resident and nonresident applicants during 2nd Draw or remaining first come first serve

applications.

Apps - # of unsuccessful 1st choice applicants plus successful 1st - 5th choice applicants for given unit group

Tag Quota - # tags available during 1st draw

Tags for Hunt- Available tags at season opener - accounts for tags returned for any reason and alternate tags

issued

Demand - # of "Apps" per tag during 1st draw
% Return - Percent of hunter return cards received compared to total tags for hunt

% Hunter Success - # of successful hunters divided by # of returns

hunt returns thru 3/4/2017
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